

単 価 合 意 書

令和 7 年 8 月 7 日に契約した西脇北バイパス下戸田地区他舗装工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 9 月 1 日

発注者 住所 兵庫県神戸市中央区波止場町 3 番 1 1 号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局

兵庫国道事務所長 南 知之

受注者 住所 大阪府中央区南船場 1-14-10

氏名 大成ロテック株式会社 関西支社

執行役員支社長 森永 修介

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装						
		式	1		154,645,378	
舗装工						
		式	1		57,849,542	
舗装準備工						
		式	1		4,778,700	
調整コンクリート	18-8-25(高炉)					
		m3	170	28,110	4,778,700	
橋面防水工						
		式	1		19,523,816	
橋面防水 (A1-P3)	塗膜防水					
		m2	929	1,934	1,796,686	
橋面防水 (P3-P8)	塗膜防水					
		m2	1,420	1,983	2,815,860	
橋面防水 (P8-P11)	塗膜防水					
		m2	1,050	1,962	2,060,100	
橋面防水 (P11-P16)	塗膜防水					
		m2	1,540	1,847	2,844,380	
橋面防水 (P16-P21)	塗膜防水					
		m2	1,600	1,711	2,737,600	
橋面防水 (P21-P26)	塗膜防水					
		m2	2,600	1,879	4,885,400	
橋面防水 (P26-A2)	塗膜防水					
		m2	1,270	1,877	2,383,790	
排水性舗装工 (橋面舗装)						
		式	1		30,047,810	
バースト層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 40mm 3.0m超					
		m2	10,300	1,239	12,761,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
レベリング層(導水帯部)	ポーラスアスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満	m2	115	2,492	286,580	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)	ポーラスアスコン(13) 舗装厚 40mm 2.4m以上	m2	10,410	1,633	16,999,530	
排水性舗装工 (中央分離帯舗装)		式	1		3,499,216	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-30 仕上り厚 200mm	m2	314	904	283,856	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 150mm	m2	314	1,173	368,322	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(25) 仕上り厚 100mm 1.4m以上3.0m以下	m2	314	2,962	930,068	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	314	1,610	505,540	
中間層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	314	1,610	505,540	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)	ポーラスアスコン(13) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	314	2,885	905,890	
縁石工		式	1		156,251	
中央分離帯工		式	1		156,251	
歩車道境界ブロック	B1型	m	3	8,742	26,226	
張コンクリート	18-8-40(高炉)	m2	0.8	4,049	3,239	
クッションドラム	φ580×820	個	3	42,262	126,786	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
踏掛版設置工		式	1		1,962,396	
踏掛版設置工		式	1		1,962,396	
踏掛版設置 (A1橋台)	24-12-25(20)(高炉)	m3	12	63,365	760,380	
踏掛版設置 (A2橋台)	24-12-25(20)(高炉)	m3	19	63,264	1,202,016	
橋梁付属物工		式	1		89,960,488	
伸縮装置工		式	1		85,111,536	
鋼・コゑ製伸縮装置 (A1)	伸縮量125mm	m	6.2	372,792	2,311,310	
鋼・コゑ製伸縮装置 (A2)	伸縮量125mm	m	10.3	582,088	5,995,506	
鋼・コゑ製伸縮装置 (P8・P11)	伸縮量230mm	m	18.2	1,296,073	23,588,528	
鋼・コゑ製伸縮装置 (P16)	伸縮量310mm	m	8.4	1,966,551	16,519,028	
鋼・コゑ製伸縮装置 (P3)	伸縮量350mm	m	8	1,212,721	9,701,768	
鋼・コゑ製伸縮装置 (P21・P26)	伸縮量400mm	m	18.7	1,442,626	26,977,106	
フレキシブルチューブ	φ 20 SUS	m	5	3,658	18,290	
橋梁用防護柵工		式	1		4,848,952	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
落下物等防止柵	柵高 1.1m アンカーボルト設置無	m	146	33,212	4,848,952	
構造物撤去工		式	1		1,962,103	
防護柵撤去工		式	1		343,600	
防護柵撤去(ガードレール)	Gr-Am-4E	m	200	1,718	343,600	
作業土工		式	1		382,584	
構造物取壊し工		式	1		682,778	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	m3	58	7,521	436,218	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	400	616.4	246,560	
運搬処理工		式	1		553,141	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	58	1,606	93,148	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	58	3,228	187,224	
現場発生品運搬	ガードレール	式	1		272,769	
仮設工		式	1		2,754,598	
仮設防護柵工		式	1		542,619	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
車両誘導ブロック移設	ポリエチレン製(水充填式) B560×L1500×H800(現況流用)	m	81	6,699	542,619	
交通管理工		式	1		2,211,979	
交通誘導警備員		式	1		2,211,979	
直接工事費		式	1		154,645,378	
共通仮設費		式	1		22,184,549	
共通仮設費		式	1		3,301,259	
技術管理費		式	1		57,869	
道路施設基本データ作成費用		式	1		57,869	
現場環境改善費(率計上)		式	1		3,243,390	
共通仮設費(率計上)		式	1		18,883,290	
純工事費		式	1		176,829,927	
現場管理費		式	1		50,735,562	
工事原価		式	1		227,565,489	
一般管理費等		式	1		34,534,511	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		262,100,000	
消費税相当額		式	1		26,210,000	
工事費計		式	1		288,310,000	